Существенный факт «Решение Совета Директоров»
	1. Общие сведения

	1.1.Полное фирменное наименования эмитента
	Публичное акционерное общество «Фонд Ковчег»

	1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента
	ПАО «Фонд Ковчег»

	1.3.Место нахождения эмитента
	660099 Россия, г. Красноярск,
ул. Железнодорожников  д.20 «г»,  офис 193

	1.4.ОГРН эмитента
	1022402645803

	1.5. ИНН эмитента
	2466032192

	1.6.Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом
	1-01-40062-F

	1.7.Адрес  страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации.
	http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=23832
www.factor.ru

2. Содержание сообщения

	2.1. Вид, категория (тип), серия и иные идентификационные признаки ценных бумаг эмитента, в отношении которых устанавливается дата, на которую определяются лица, имеющие право на осуществление по ним прав: Идентификационные признаки акций: Акция обыкновенная именная, бездокументарная (вып.1). Номер гос. регистрации и дата 1-01-40062-F от 16.12.1992 г. Номинал 1 (руб.). Всего ценных бумаг 3 124 730 (шт).
2.2 Дата проведения заседания Совета директоров акционерного общества, на котором принято соответствующее  решение:  13 ноября 2018  года
2.3 Дата составления протокола и номер протокола Совета директоров:

14 ноября  №7-2018(139)
2.4 Содержание решения, принятого  Советом  директоров акционерного общества:

По вопросу №1

Присутствовали 8 членов совета директоров из 9. Кворум по вопросу  имеется.
Решили: Утвердить бухгалтерскую отчетность Общества за 9 месяцев (3 кв. 2018 год)
За 9 мес. текущего года   Обществом получена прибыль в размере 1575 тыс. руб.
Работу Общества за 9  месяцев (3 кв. 2018 год) считать удовлетворительной.
Голосование: «ЗА»   - 8 голосов, «ПРОТИВ»  -  0 голосов,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  -  0 голосов
Решение по данному вопросу принято. Иных мнений нет.

3. Подпись
	3.1. Генеральный директор _______________________                                          И.И.Колбасник
                                                          (подпись)

3.2. Дата «14» ноября  2018 г.                                                       М.П.